

Furnizare accesorii de birou

I.D.: 94399928

Data publicarii	08.03.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.405,28 RON - 1.405,28 RON

Descriere: LINIAR 30CM BUC2X0.545=1.09 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET5X7.142=35.71 BIBLIORAFT MARMORAT 8CM BUC15X6.7227=100.84 HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 50X15.9664=798.32 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC50X0.4622=23.11 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ALBASTRU BUC25X3.2772=81.93 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA GALBEN BUC37X3.2773=121.26 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ORANGE BUC13X3.2777=42.61 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA VERDE BUC25X3.2772=81.93 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC1X9.66=9.66 CORECTOR FLUID CU PENSULA PELIKAN BUC2X3.78=7.56 DECAPSATOR BUC2X2.1=4.2 AGRAFE BIROU 33MM CUT10X1.261=12.61 PIX CU GEL JELLY ALBASTRU BUC6X1.68=10.08 ROLLER SCHNEIDER 0.3MM XTRA 823 NEGRU BUC2X6.305=12.61 CUB HARTIE 9*9 ALB BUC2X3.36=6.72 MINA CREION 0.7 ROTRING HB CUTII5X3.782=18.91 PLIC C6 ALB GUMAT 10/SET SET10X0.6303=6.3 LIPICI STICK 21GR OPTIMA BUC3X2.1=6.3 PIX SCHNEIDER K15 BUC10X1.597=15.97 PIX PLASTIC SIMPLU CU CAPAC BIC ROUND STIC BUC5X0.84=4.2 BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTEA BUC1X3.36=3.36
